MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS REGISTROCAMPUS REGISTRO

PORTARIA Nº 142/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 8 DE DEZEMBRO DE 2023PORTARIA Nº 142/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 8 DE DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela PORTARIA
Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015, RESOLVE:

Art.1º- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do(a)
primeiro(a),  para compor a Comissão de Avaliação Especial de Desempenho - CAED, referente ao
estágio probatório do(a) servidor(a) Maira Prado da Silva , ocupante do cargo BIBLIOTECÁRIA-
DOCUMENTALISTA, SIAPE nº 322***, lotado no setor CBI-RGT.

NOME SIAPE REPRESENTAÇÃO

Joao Fabricio Pereira de Souza 205**** indicado pela unidade de
exercício

Jucinara Alves de Melo 215**** indicado pela unidade de
exercício

Herbert Silva Ribeiro 200**** indicado pelo(a) servidor(a)
avaliado(a)

 Art. 2º - A comissão ficará responsável por analisar o processo acima citado e realizar a
avaliação especial de desempenho do servidor no final do período do estágio probatório, emiJndo
parecer final com recomendação sobre aprovação ou reprovação do servidor, conforme a
Resolução NormaJva nº 15/2022, de 01/11/2022.

Art. 3º - Esta portaria tem validade até a entrega do parecer ao final do período do
estágio probatório da servidora.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI
Diretor-Geral

IFSP - Campus Registro

Código Verificador:
Código de AutenJcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamaJAnibal Takeshiro FukamaJ, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 08/12/2023 11:56:30.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 08/12/2023. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hQps://suap.ifsp.edu.br/autenJcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

663302
fd381d0cae

PORTARIA Nº 142/2023 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA Nº 142/2023 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: